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Derginin Amacı ve Kapsamı 

Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UENAMAD), ücretsiz, 

online ve açık erişimli bir yayındır. UENAMAD, dünyanın her yerinden eğitim ve öğretmen 

yetiştirme ile ilgili kuramsal ve uygulamaya dönük daha iyisinin arayışı içerisinde olan orijinal 
araştırma çalışmaları yayınlayan uluslararası çift kör, hakemli bir dergidir. UENAMAD, eğitim 

çalışmaları ile ilgilenen araştırmacıların, akademisyenlerin, öğretmenlerin, yöneticilerin, velilerin, 

lisans ve lisansüstü öğrencilerin eğitim ve araştırma ile ilgili ihtiyaçlarını karşılamayı 

amaçlamaktadır. UENAMAD, K-12 devlet ve özel okulları, yükseköğretim ve devlet kurumları, 
öğretmenler, yöneticiler, veliler ve okulun diğer tüm paydaşları da dâhil olmak üzere tüm eğitim 

ortamlarındaki eğitimcilerden ve araştırmacılardan güncel ve kritik konulardaki çalışmaları yılda 

iki sayı olarak Türkçe ya da İngilizce olarak kabul etmektedir. Eğitimde daha iyisinin arayışında 

olan UENAMAD, eğitime gönül veren herkesi faydalanacağı bir dergidir 

 

Açık Erişim Politikası 

Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UNEMAD); hiçbir 

şekilde makale gönderme, editöryal ve hakemlik işlemleri ve makale yayınlama adı altında ücret 

talep etmez. Çift kör hakemlik sürecinden geçen ve kabul edilen tüm makaleler, editör kurulunun 

onayından sonra herhangi bir ücret alınmadan, kabul sırasına göre yayımlanır. Açık erişim 
politikasına göre dergide yayımlanan tüm makalelerin okunması, indirilmesi ve yazdırılması 

ücretsizdir. 
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Önsöz 

Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UENAMAD), eğitimle 

ilgili bilimsel çalışmaları yayınlamak amacıyla kurulmuş bilimsel, etik ve insani değerleri felsefe 

edinmiş bir dergidir. Dergi Aralık 2021 yılında kurulmuş ve Temmuz 2022 tarihinde yayın hayatına 

başlamıştır. UENAMAD’da eğitimle ve öğretmen yetiştirme ile ilgili yapılan bilimsel çalışmalara yer 

verilecektir.  

Derginin ilk sayısında 5 (beş) araştırma makalesi bulunmaktadır. Dergiye gönderilen tüm makaleler 

iki kör hakem değerlendirmesinden geçmiş olup; hakemler tarafından olumlu değerlendirilen 

makalelerdir. Bu süreçte emeği geçen tüm ekibe, yazarlara ve hakemlere teşekkür eder; derginin 

eğitim dünyasına yararlı olmasını dilerim. 

 

Saygılarımla,  

Dr. Bilgen KIRAL  

Haziran, 2022 


	Uluslararası Editörler Kurulu
	Derginin Amacı ve Kapsamı
	Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UENAMAD), ücretsiz, online ve açık erişimli bir yayındır. UENAMAD, dünyanın her yerinden eğitim ve öğretmen yetiştirme ile ilgili kuramsal ve uygulamaya dönük daha iyisinin arayış...
	Açık Erişim Politikası
	Uluslararası Eğitimde Nitel Araştırmalarda Mükemmellik Arayışı Dergisi (UNEMAD); hiçbir şekilde makale gönderme, editöryal ve hakemlik işlemleri ve makale yayınlama adı altında ücret talep etmez. Çift kör hakemlik sürecinden geçen ve kabul edilen tüm ...
	Sıdıka Erkoç
	Kaynakça
	Ramazan Özkul , Levent Avcı
	Dilek Kırnık
	İbrahim Benek
	TRTHaber (2020a). Türkiye’de ilk koronavirüs vakası tespit edildi.  https://www.trthaber.com/haber/gundem/turkiyede-ilk-koronavirus-vakasi-tespit-edildi 466216.html adresinden erişilmiştir.
	TRTHaber (2020b).16 Mart itibariyle okullar bir hafta tatil edilecek. https://www.trthaber.com/haber/gundem/16-mart-itibariyla-okullar-bir-hafta-tatil-edilecek466679.html. adresinden erişilmiştir.

